
Krajský úřad Plzeňského kraje

Ad hoc zápis - Porada informatiků ORP
Plzeňského kraje - č. 1/v. 1

 Místo jednání:  KÚPK č. dveří 326
 Datum jednání:  03. 06. 2015
 Zapsal:  Bartoníčková Mirka,Mgr. [OIT]
 Schvalovatel:  Pečenková Eliška,Ing. [OIT]

Prezence

Přítomen Bartoníčková Mirka, Mgr. [OIT], Lohr Jiří Ing. [OIT], Marek Tomáš Ing. [OKŘE], Pečenková Eliška Ing.
[OIT], Pechátová Jarmila Mgr. [OIT], Sloup Pavel Mgr. [OIT], Szabó Norbert [OIT]

Zápis jednání
Číslo Typ Popis Přílohy

1 I Eliška Pečenková:
• úvodní slovo, seznámení s programem porady
• informace o dotačních programech OPLZ, OPZ
prezentace v příloze zápisu
(2015_06_03_EP_informaticiORP)

2015_06_03_porada_i3_informaticiORP.pdf

2 I Paní Hanušová (Odbor životního prostředí):
• hromadí se problémy s připojením do CRVE -
Centrální registr vodoprávní evidence - požádala o
prověření situace s vodohospodáři ORP
• informatici zašlou zpětnou vazbu na email -
marie.hanusova@plzensky-kraj.cz.

3 I Ministerstvo práce a sociálních věcí - Jiří Procházka,
MSc., Mgr. Lenka Kaucká:
informace o dotačním programu OPZ - Operační
program zaměstnanost
info viz příloha (MPSV_PLZ_KR_3_6_2015)

MPSV_PLZ_KR_3_6_2015.pdf

Strana 1/2

https://zapis.plzensky-kraj.cz/zapis/editace-zapisu/?nIdDMSFile=9890&id-zapisu=31296&selected_tab=3&do=downloadDmsFile
mailto:marie.hanusova@plzensky-kraj.cz
https://zapis.plzensky-kraj.cz/zapis/editace-zapisu/?nIdDMSFile=9888&id-zapisu=31296&selected_tab=3&do=downloadDmsFile


4 I Norbert Szabó:

Změna přihlašování do Kevisu:
• pro přístup do KEVISu lze používat již jen osobní účty
• administrátorské účty obcí slouží již jen k
administraci osobních účtů v ePuse
Problém - neaktuální data v kontaktních osobách
Krizového řízení v ePuse, krizové řízení data
neaktualizuje, udržují si aktuální excelovskou tabulku.
• obecně je problém s neaktuálními daty v ePuse
Školení pro externisty - KÚPK
• nutnost pro účast na školení je účet v ePuse
• možnost nastavit u účtu v ePuse Správce školení -
má možnost přihlásit ostatní zaměstnance na školení,
ale ty stejně musí mít účet v ePuse
• kraj nabízí jednorázové hromadné naplnění ePusy
osobními účty, spravovat účty si poté obce musí již
samy.
• struktura dat k hromadnému naplnění v příloze
zápisu (ZO-sber_dat.xlsx)
1.7.2015 - nová verze aplikace eDotace

Informace k ceně za rozhraní - propojení aplikací
Památky a Spisová služba

ZO-sber_dat.xlsx

5 I Jarmila Pechátová:
• informace o ponížení dotací na základě převisu
poptávky žadatelů oproti objemu finančních
prostředků vyhrazených na dotační titul v roce 2015
(bližší informace v příloze - camelnet_prezentace)
• poděkování za hladký průběh kontrol dotačního
programu

Eliška Pečenková - dotaz na plány obcí na rok 2016? -
úkol pro všechny - poslat předpokládané částky na
rozvoj metropolitní sítě na rok 2016

Prezentace_camelnet.pdf

6 I Tomáš Marek:
• informace k projektům Klidné pohraničí a Kraj pro
bezpečný internet

7 I Jiří Lohr:
• Readresace - všichni přítomní jsou přihlášení, další
dotazy ke koncovým prvkům nebyly, čeká se na
krajský konektor

8 I Eliška Pečenková:
• informace a akcích - Rok informatiky - Dačice
• Virtualizace koncových zařízení - seminář
• informace o setkání starostů

9 I Prezentace AutoCont - řízení procesů ICT
prostřednictvím Architektury (prezentace viz příloha -
KUPK_03062015_K čemu je dobrá architektura.pdf)

KUPK_03062015_K čemu je dobrá
architektura.pdf

Typ: U - ujednání, Z - změna, I - informace, R - rozhodnutí, X - riziko

Strana 2/2

https://zapis.plzensky-kraj.cz/zapis/editace-zapisu/?nIdDMSFile=9883&id-zapisu=31296&selected_tab=3&do=downloadDmsFile
https://zapis.plzensky-kraj.cz/zapis/editace-zapisu/?nIdDMSFile=9889&id-zapisu=31296&selected_tab=3&do=downloadDmsFile
https://zapis.plzensky-kraj.cz/zapis/editace-zapisu/?nIdDMSFile=9891&id-zapisu=31296&selected_tab=3&do=downloadDmsFile
https://zapis.plzensky-kraj.cz/zapis/editace-zapisu/?nIdDMSFile=9891&id-zapisu=31296&selected_tab=3&do=downloadDmsFile

